unciarum quatricentas; et restans ipsarum docium revertatur
et reverti debeat ad dictum magnificum Petrum Augustinum vel eius heredes et
successores ex pacto etiam habito et firmato stipulatione inter ipsos contrahentes.
Et dictus magnificus et spectabilis dominus Franciscus de Abbatellis, miles et
huius regni Sicilie magister portulanus, veluti procurator ad hec serio
constitutusdicti magnifici Mathei Puiades, viceportulani dicte magnifice civitatis
Agrigenti, genitoris dicti magnifici Mathei, sponsi, ut patet et constat tenore et
auctoritate cuiusdam puplice note procuracionis huiusmodi celebrate apud
Agrigentum manu notarii Antonii de Carmina tenoris et continentie
huiusmodi:”Ihesus. Die XIII februarii, VIII indicionis, MCCCCLXXXVIIII,
Agrigenti. Notum fieri volumus quod magnificus vir Matheus Puiades, civis et
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viceportulanus magnifice civitatis Agrigenti, confidens ad plenum, ut dixit, de
fide, industria, prudentia et legalitate spectabilis et magnifici domini domini
Francisci de Abbatellis, regni Sicilie magistri portulani, sponte secundum iuris
formam ac omni modo, via, iure et forma quibus melius censeri et fieri potest
fecit, constituit et sollenniter ordinavit procuratorem suum verum, certum,
legitimum et indubitatum ac nuncium specialem et ad infrascripta generalem,
ita quod specialitas etcetera, eumdem spectabilem dominum Franciscum, licet
absentem tamquam presentem, videlicet ad promictendum et dandum nomine et
pro parte dicti magnifici constituentis magnifico Matheo Puiades, filio dicti
constiuentis, de bonis ipsius constituentis totum id et quantum eidem spectabili
placuerit et fuerit benevisum quavis contemplatione seu respectu, pro quibus
bonis dandis, ut supra, dictum magnificum constituentem in persona et bonis
obligandum et obligari promictendum et pro eodem his ettiam contrattum seu
contrattus puplicos ad hec necessarios et oportunos cum omnibus illis
obligacionibus, promissionibus, renunciacionibus, iuramentis, stipulacionibus
et aliis clausulis necessariis et oportunis que in premissis et circa premissa
requiruntur et necessaria fuerint faciendum et fieri mandandum. Et generaliter
omnia alia et singula faciendum in premissis et circa premissa que ipsius
procuracionis necessaria exigit et requirit et que ipsemet constituens facere
posset si personaliter interesset ettiam si maiora et graviora fuerint superius
expressatis et sine quibus predicta commode acquirent cum ampla et generali
administracione. Tribuens et concedens dictus constituens eidem spectabili
procuratori suo omnimodam facultatem et potestatem in et circa premissa cum
emergentibus, dependentibus et connexis ex eiusdem; promisit dictus constituens
/ se habere ratum et firmum totum id et quicquid per eumdem spectabilem eius
procuratorem actum, factum et procuratum fuerit sive gestum et nullo tempore
revocare, sub obligacione omnium bonorum suorum mobilium et stabilium
etcetera. Que quidem procuratio dictus magnificus constituens voluit locum
habere et duratura et firma sit per unum mensem tantum ab hodie in antea
numerandum. Testes etcetera. Extracta est presens vero copia ex originalibus
actis mey notarii Antonii de Carmina de Agrigento etcetera, collectio salva, me
subscripsi etcetera”. Coram nobis sponte procuratorio nomine quo supra et
pro ipso magnifico Matheo, predicto sponso, et suis heredibus et successoribus
ea donatione que dicitur propter nuptias et pro substentatione onerum dicti
matrimonii et securitate dictarum docium et dodarii dedit, donavit et ipsius
donationis titulo et causa traddidit ac licere et habere concessit dicto magnifico
sponso, presenti et stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus
et ettiam dicte sponse quatenus sua interest et interesse poterit, me notario
stipulante et paciscente pro ea et suis heredibus et successoribus, bona
infrascripta, videlicet uncias centum quinquaginta annuales censuales et
rendales eligendas per ipsum sponsum de summa unciarum CLVI et tarenorum
XII annualium censualium et rendalium quas ipse magnificus pater sponsi habet
debitas et solvendas per infrascriptas personas, videlicet.- Uncias sexaginta